De S Felice

38
 et in quodam loco quiesceret sicut
 solus omnes arundines collegit
 et ad caput eius posuit unde ad re-
 deundum plurimum laboravit.

Frater quidam plurimum cogi-
 tationibus suis molestabatur. quod
 in cella inutiliter esset: si inter
 homines habitaret. multas prodes-
 se posset. Qui cum cogitationes suas
 Machario retulisset: Ille ait. Fili-
 sic eis responde. Hoc saltem facio:
 quod propter christum parietes istius
 celle custodio. Dum quendam
 culicem se pungentem manu ceci-
 disse: ex illo multum sanguinis
 emanasset: reprehendens se. quod pro-
 am vindicasset iniuriam. nudus
 sex mensibus in deserto mansit. et
 inde a seralombus totus laceat.
 exiit. Post hoc multis darus
 fuit in pace quiescit.

De sancto Pontiano et
sancto Poncio. requie in fine.

De Romne.

Felix dicitur esse a felicitate. et
 felix quasi ferens lites. et tri-
 bulationes istius mundi pro vita
 eterna. vel felix quasi ferens sicut
 aqua ad fidem. et dicens plin
 ad fide.

De sancto Felice in pic.

Felix prenoie in picis de l. a
 loco in quo quiescit. vel
 a subul cum quibus passus pro
 hibeat. Nam pinca subula de Ant
 enim quod cum magister puerorum exti-
 terit. et eis nimium rigibus fuerit
 tentus a pagamis cum christo libere con-
 fiteretur. traditus fuit in manibus
 puerorum quos ipse docuerat. qui eum
 stils et subul occiderunt. Et cetera tui

magis tenere vitet. quod non martire
 extiterit: si confessor. Sic ad quodcumque
 ydolum ducebat. ut ei sacrificaret.
 in illud exufflabat. et continuo cor-
 ruebat. Legitur autem in quadam le-
 genda alia. quod dum Maximus nola-
 nus episcopus persecutionem fugiens fa-
 me et gelu afflicto solo corruisset.
Felix ab angelo ad eum mittitur
 et cum nihil tibi habet quod ei tribuat de-
 sente. et verbo spiosa prima pedem
 te vidit. Racemum. de quo in eis vinum
 expressit. humerisque ipso secum
 detulit. Ipso igitur defuncto. Felix in
 episcopum eligitur. Qui dum predica-
 ret. et persecutor eum querebat. in
 parietes dirutos. per modicum abi-
 tum se occultavit. Statimque nutu
 dei per aditum illum. telas araneae
 texuerunt. Quas dum persecutor con-
 spicit. neminem illic esse putans
 abscedit inde. aut ad alium locum
 pergens a quadam vidua per tres
 menses alimenta suscepit. nunquam
 tamen faciem eius vidit. Tandem
 pace redita ad ecclesiam suam re-
 dit. et ibi in pace quiescit. Sepul-
 tus iuxta urbem in loco qui dicitur
 pinca. Huic et alius erat frater.
 qui felix similiter dicebatur. Cumque
 etiam ipse adorare ydola cogere-
 tur dixit. Inimici estis deorum ve-
 strorum. quia si me ad illos duxer-
 itis. in eos sicut frater meus ex-
 ufflato et corruent. Excolebat autem
 sanctus iste ortum. et cum quidam
 olera eius rapere cupientes furtum
 se facere cogitabant. tota nocte or-
 tum diligentius excolebat. Mane
 autem a sancto salutari peccatum